ATA DE PROPOSTAS
MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
MUNICIPAL DE SâO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 003/2022

PREFEITURA
PREFEITURA

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei B666. de 21 de Junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4* e 5* do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaração de Conhecimento do Edital

Declaração de Inexistência de Impeditivos

Declaração de Nâo-Emprego de Menores

Declaração de Veracidade

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ESCOLA MUNICIPAL HIDELBRANDO COELHO

Valor Total LCMarca/ Fabricante Quantidade Valor UnitárioFornecedor CNPJ/CPF Data Modelo
123/2006

242.190.37 Sim242.190.37N/C 1Consmang
Empreendimentos Eireli

CONSTRUTORA
BRITO EIRELI

09.489.502/0001- 20/01/2022 - N/C
07:55:2900

242.190,37 Sim242.190,37N/C 1N/C17.831.102/0001- 19/01/2022-
13:12:2351

188.908,48 Sim188.908.48N/C 1G F OLIVEIRA
CONSTRUCOES LTDA

07.171.180/0001- 19/01/2022 -
14:29:11

N/C
13

Sim242.190.37 242.190,37R P DA SILVA
CONSTRUÇÕES

1SERVIÇOSRONALDO PEREIRA
DA SILVA*

13.120.151/0001- 19/01/2022-
18:24:3625

242.190,00 Sim242.190.001PROPRIOJOSE ROSINALDO
RIBEIRO BARROS
EIRELI

08.866.317/0001- 19/01/2022 -
17:02:1417

231.394.47 Sim231.394,47N/C 1N/CMP 04,022.585/0001- 19/01/2022 -
20:00:18EMPREENDIMENTOS

E LOCACOES DE
MAQUINAS EIRELI

00

240.000.00 Sim240.000.00N/C 119/01/2022 - N/C
19:49:44

Boanerges bezerra
costa neto

24.705.542/0001-
28

242.190,37 Sim242.190.37N/C 119/01/2022 - N/C
21:10:03

BETA CONSTRUTORA
E LOCAÇÕES EIRELI

22.165.924/0001-
80

33.000.00 Sim33.000.00N/C 119/01/2022 - N/C
23:10:46

CONSTRUTORA E
TRANSPORTADORA
SAO LUCAS EIRELI*

01.482.145/0001-
39

0002 - ESCOLA MUNICIPAL ANIBAL MASCARENHAS
Valor Total LCMarca/ Fabricante Quantidade Valor UnitárioModeloDataFornecedor CNPJ/CPF

123/2006

33.735,50 Sim33.735,50N/C 120/01/2022- N/C
07:55:43

Consmang
Empreendimentos Eireli

CONSTRUTORA
BRITO EIRELI

09.489.502/0001-
00

33.735,50 Sim33.735,50N/C 1N/C17.831.102/0001- 19/01/2022 -
13:13:2651

26.313,69 Sim26.313.691N/CN/CG F OLIVEIRA
CONSTRUCOES LTDA

07.171.180/0001- 19/01/2022 -
14:29:2213

76.379.49 Sim76.379.49R P DA SILVA
CONSTRUÇÕES

1SERVIÇOSRONALDO PEREIRA
DA SILVA*

13.120.151/0001- 19/01/2022 -
18:24:3625

33.735.00 Sim33.735.001PROPRIOJOSE ROSINALDO
RIBEIRO BARROS
EIRELI

08.866.317/0001- 19/01/2022 -
17:02:1417

32.330,03 Sim32.330,03N/C 119/01/2022- N/C
20:01:00

MP 04.022.585/0001-
EMPREENOIMENTOS
E LOCACOES DÊ
MAQUINAS EIRELI

00

33.500,00 Sim33.500.00N/C 119/01/2022- N/C
19:50:18

Boanerges bezerra
costa neto

24.705.542/0001-
28

33.735,50 Sim33.735.50N/C 1BETA CONSTRUTORA
E LOCAÇÕES EIRELI

22.165.924/0001- 19/01/2022 - N/C
21:03:3980

iiri.

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/01/2022 ás 08:58:06.
Código verificador: 1D3740

portal de

COIUIPRAS
h PUBLICAS mm

242.000,00 Sim242.000.00N/C 1N/CCONSTRUTORAE

TRANSPORTADORA 39
SAO LUCAS EIREÜ

01.482.145/0001- 19/01/2022-
23:10:15

0003 - ESCOLA MUNICIPAL PASTOR JOÃO JONAS
Valor Total LCValor UnitárioMarca/ Fabricanta QuantidadaModeloFornecedor CNPJ/CPF Data

123/2006

76.379,49 76.379,49 SimN/C 1N/CConsmang
Empreendimentos Eireli

09.489,602/0001- 20/01/2022-

07:55 5600

76.379,49 76,379,49 SimN/C 1CONSTRUTORA
BRITO EIREÜ

17.831.102/0001- 19/01/2022-

13 14 30

N/C

51

59.576,00 SimN/C 59.576.001GF OLIVEIRA

CONSTRUCOES LTDA

N/C07.171.180/0001- 19/01/2022-
14 29 2713

Sim21.342,94 21.342,94R P DA SILVA

CONSTRUÇÕES

1RONALDO PEREIRA
DA SILVA-

13.120.151/0001- SERVIÇOS19/01/2022-
18:24:3625

Sim76.379,00 76.379.001JOSE ROSINALDO

RIBEIRO BARROS
EIREÜ

PROPRlO08.866.317/0001- 19/01/2022-
17 02 1417

72.996,93 Sim72.996,93N/C 1MP 04.022,585/0001- 19/01/2022-
20:03:23

N/C
EMPREENDIMENTOS

Ê LOCACOES DE

MAQUINAS EIRELI

00

76.300,00 Sim76.300,00N/C 1Boanerges bezerra
costa neto

N/C24,705.542/0001- 19/01/2022-
19 51 0228

Sim76.379,49N/C 76.379,49BETA CONSTRUTORA

E LOCAÇÕES EIREÜ

N/C 122.165.924/0001- 19/01/2022-

21.04:3680

75-000,00 Sim75.000.00N/C 1CONSTRUTORA E

TRANSPORTADORA
SAO LUCAS EIREÜ

N/C01,482.145/0001- 19/01/2022-
23.09 4039

0004 - ESCOLA MUNICIPAL VOVÔ ANA ROCHA
Valor Total LCValor UnitárioMarca/ Fabricante QuantidadeFornecedor ModeloCNPJ/CPF Data

123/2006

21.342,94 Sim21,342,94N/C 1Consmang
Empreendimentos Eireli

09.489.602/0001- 20/01/2022-
07:56:07

N/C

00

Sim21.342,9421.342,94N/C 1CONSTRUTORA

BRITO EIRELI

N/C17.831.102/0001- 19/01/2022-

13:15:1551

16.647,49 Sim16.647,49N/C 1G F OLIVEIRA

CONSTRUCOES LTDA

N/C07.171.180/0001- 19/01/2022-
14.29:3013

33.735,50 33.735,50 SimR P DA SILVA

CONSTRUÇÕES

1SERVIÇOSRONALDO PEREIRA
DA SILVA*

13.120.151/0001- 19/01/2022-

18243625

21.342,00 Sim21.342,001JOSE ROSINALDO
RIBEIRO BARROS
EIRELI

PROPRlO08.866.317/0001- 19/01/2022-
17:02:1417

Sim20.460,6220.460,62N/C 1N/CMP 04.022.685/0001- 19/01/2022-

20 03 54EMPREENDIMENTOS

É LOCACOES DE

MAQUINAS EIRELI

00

21.300,00 Sim21.300,00N/C 1Boanerges bezerra
cosia neto

24.705.542/0001- 19/01/2022-
19.51:37

N/C

28

21-342,94 Sim1 21,342,94N/CBETA CONSTRUTORA

E LOCAÇÕES EIRELI

N/C22.165.924/0001- 19/01/2022-

21 05:2580

21.000,00 Sim21.000,001N/CN/CCONSTRUTORAE

TRANSPORTADORA
SAO LUCAS EIRELI

01.482.145/0001- 19/01/2022-
23:08:4739

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas
Validade (conforme edital)CPF/CNPJFornecedor

60 dias04.022.585/0001-00MP EMPREENDIMENTOS E LOCACOES DE MAQUINAS EIRELI

90 dias09.489,602/0001-00Consmang Empreendimentos Eireli

60 dias01.482.146/0001-39CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA SAO LUCAS EIRELI

60 dias08.866.317/0001-17JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI

60 dias13.120.151/0001-25RONALDO PEREIRA DA SILVA

60 dias24,705.542/0001-28Boanerges bezerra costa neto

60 dias17.831.102/0001-51CONSTRUTORA BRITO EIREÜ

BETA CONSTRUTORA E LOCAÇÕES EIRELI

G F OLIVEIRA CONSTRUCOES LTDA

60 dias22.165.924/0001-80

60 dias07.171.180/0001-13

jiortül de

COMPRAS

I PÚBLICAS Código verificador. 1D3740

A auieniicidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.bi

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/01/2022 ás 08:58 06.

Fornecedores divulgados.

SEMAIAS/» SÍLVa/UORAIS

'regoeirc

ItÀ kxi
ERILENE SILVA PEREIRA

Apoio

ê4rOOINEIA COSTA RAMEIRO

Apoio

r’,-i(iina ? '.íi .

Majll portnl tie a autenticidade do documento pode servenficadanosite https://validaarciuivo.porialdecompraspuUicas.com.br
COIlíPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/01/2022 às 08:58:06.

Sfeii PÚBLICAS Código verificador. 1D3740